
Úvod
Děkujeme Vám za pořízení LED lampiček RockBoard® LED Light V2 nebo LED Light UNI! 
Jedná se o snadno použitelná LEDková světla pro osvícení pedalboardu RockBoard® 
a efektů v něm. Lampičky pracují se šesti různými barvami světla (bílá / červená / 
zelená / modrá / žlutá / růžová) a se čtyřmi úrovněmi jasu (100 % / 75 % / 50 % / 25 % / 
vypnuto). Díky jejich jemnému ambientnímu osvětlení přestanete při ovládání svých 
efektů tápat ve tmě! 

LED Light V2 je navržena speciálně pro použití s pedalboardy RockBoard®. S pomocí 
jednoduché montážní svorky lze lampičku připevnit v řádu několika sekund. 
Díky nastavitelnému zámku lze při osvícení efektů přesně nastavit směr světla. 
LED Light UNI je navržena pro všechny typy pedalboardů, hudebních stojanů, 
pouzder či pro uchycení na jiné odolné povrchy.

Úvodní upozornění
Napájení
Napájecí kabel připojte k 9V DC zdroji se zápornou polaritou (-) na středu. Nesprávné 
napětí nebo polarita mohou způsobit nevratné poškození LED lampičky a zneplat-
nit záruku. Pokud lampu nepoužíváte, odpojte ji od napájecího zdroje. Totéž učiňte 
v případě el. bouří.

Důležité upozornění: RockBoard® LED Light k ovládání jasu LED kontrolek využívá 
digitální mikro-kontroler. Ten může u citlivějších analogových obvodů způsobit 
interferenci (rušení). Abyste se vyhnuli interferenčním ruchům, doporučujeme připojit 
napájecí konektor k transformátorově izolovanému napájecímu výstupu vašeho 
adaptéru, který je určen pro napájení více jednotek.

Zapojení
Před zapojením nebo odpojením toto a další zařízení vždy vypněte. Zabráníte tak 
poruchám nebo poškození použitých zařízení.

Čištění
Čistěte pouze suchou a jemnou tkaninou.

Manipulace
Při zacházení s ovladači a tlačítky nevyvíjejte nadměrnou sílu. Neblokujte ventilační 
otvory. Zařízení instalujte dle uvedených instrukcí. Nevhazujte do tohoto přístroje 
nebo jeho konektorů papír, kovové části ani jiné předměty. Dbejte na to, aby přístroj 
neupadl a nevystavujte jej nárazům nebo nadměrnému tlaku. Aby nedošlo k defor-
maci, změně barvy nebo jinému vážnému poškození, nevystavujte tento přístroj něk-
teré z následujících podmínek:
 
 •   Přímé sluneční světlo
 • Silná magnetická pole
 • Nadměrně prašnému a špinavému prostředí
 • Silným vibracím a otřesům
 • Zdrojům tepla
 • Extrémnímu horku
 • Vlhkosti a mokru 

Interference s jinými elektrickými zařízeními / RF expozice
Příjem rádií a televizorů umístěných v blízkosti zařízení mohou zaznamenat rušení 
příjmu. Provozujte toto zařízení ve vhodné vzdálenosti od rádií a televizorů.

Hlavní vlastnosti
 •  Vícebarevná LED lampička pro pedalboardy RockBoard®
 •  6 volitelných barev (bílá / červená / zelená / modrá / žlutá / růžová)
 •  4 úrovně jasu (100 % / 75 % / 50 % / 25 % / vypnuto)
 • Napájení pomocí 9V DC zdroje (není součástí balení),  
  konektor 2,1 x 5,5 mm, polarita (-) na středu
 
 • Nastavitelný zámek umožňuje precizní nastavení směru osvětlení  
   v horizontální i vertikální ose (LED Light V2)
 • Pevná svorka umožňuje montáž na libovolný pedalboard  
  nebo hudební stojan (LED Light UNI)

Ovládání

 
 • Vypínač / přepínač jasu: Tímto tlačítkem přepnete LED do nastavení jasu.   
  Opakovaným stisknutím procházíte 4 úrovněmi jasu 
  (100 % / 75 % / 50 % / 25 % / vypnuto). 
  Pokud tlačítko stisknete 5x, lampu vypnete. 
      • Přepínač barev: Tímto tlačítkem procházíte 6 volitelnými barvami  
  (bílá / červená / zelená / modrá / žlutá / růžová)

Montáž
ROCKBOARD® LED LIGHT V2
Za účelem pevného uchycení lampičky RockBoard® LED Light V2 na boční straně své-
ho pedalboardu použijte přibalené montážní šrouby, matice a klíč. Napájecí kabel 
protáhněte skrze montážní otvor tak, aby nevyčníval z boku vašeho pedalboardu. 
Pro účely montáže k pedalboardu značky RockBoard® jsou na boční straně pedal-
boardu RockBoard® připraveny pilotní otvory. S pomocí nastavitelného zámku je 
možné precizně nastavit orientaci lampičky v horizontální i vertikální ose. Lampičku 
lze vsunout k pedalboardu (1) nebo odejmout (2) pro účely transportu.

Lampička RockBoard® LED Light V2 byla navržena speciálně pro pedalboardy  
RockBoard®. Díky montážní svorce pro tři otvory ji lze okamžitě připevnit k jakému-
koliv pedalboardu této řady. Pedalboardy RockBoard® DUO 2.0, DUO 2.1, TRES 3.1 
a QUAD 4.1 se vyznačují jednou sadou montážních otvorů umístěnou na pravé 
straně. Pedalboardy RockBoard® DUO 2.2, DUO 2.3, TRES 3.0, TRES 3.2, TRES 3.3, 
QUAD 4.2, QUAD 4.3, QUAD 4.4, CINQUE 5.2, CINQUE 5.3 a CINQUE 5.4 mají dvě sady 
montážních otvorů, jednu z každé strany pedalboardu. 

 

ROCKBOARD® LED LIGHT UNI
Lampa RockBoard® LED Light UNI je určena k univerzálnímu použití (na pedalboar-
dech, hudebních stojanech, mixážních pultech, flight-casech). Díky pevné svorce lze 
LED Light UNI přichytit téměř k jakémukoliv povrchu.

Specifikace
 • LED kontrolky: 16x trojbarevné
 • Barvy: bílá / červená / zelená / modrá / žlutá / růžová
 • Napájení: 9V DC (-) na středu
 • Napájecí konektor: 2,1 x 5,5 mm
 • Odběr proudu: méně než 100 mA
 • Rozměry (Š x V x H): 220 x 220 x 25 mm
 • Hmotnost: 150 g

RockBoard® LED Light V2 & LED Light UNI
Manuál

USA DISTRIBUTION:   Framus & Warwick Music USA, Inc.  |  info@rockboard.net  |  629.202.6790
CHINESE DISTRIBUTION:   Warwick Music Equipment Trading (Shanghai) Co. Ltd.  |  info@warwick.cn  |  +862134060110

NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:   www.rockboard.de  |  info@rockboard.de  |  www.w-distribution.de  |  www.facebook.com/warwickmusicdistribution
Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0

Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo změnit uvedené specifikace bez upozornění.

Přepínač barev

Vypínač /  
přepínač jasu

Přepínač barev

Vypínač /  
přepínač jasu

1 2


